

Grocery ApS

Elmegade 21, 2200 København N

CVR-nr. 38 68 14 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2019.

Morten Kofoed Marker
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Grocery ApS Elmegade 21 2200 København N
	CVR-nr.: 38 68 14 35
	Stiftet: 1. juni 2017
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ulrik Mink Ipsen, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupgade 41 8600 Silkeborg
Dattervirksomhed	Grocery Webshop ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med tøj og beklædning samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -119 t.kr. mod 193 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -499 t.kr. mod 12 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-119.434	193.199
1 Personaleomkostninger	-445.896	-154.719
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	<u>-36.500</u>	<u>-21.292</u>
Driftsresultat	-601.830	17.188
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-24.380	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-6.231</u>	<u>-40</u>
Resultat før skat	-632.441	17.148
Skat af årets resultat	<u>133.626</u>	<u>-5.630</u>
Ordinært resultat efter skat	-498.815	11.518
Årets resultat	-498.815	11.518
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	11.518
Disponeret fra overført resultat	<u>-498.815</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	-498.815	11.518

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	307.208	343.708
Immaterielle anlægsaktiver i alt	307.208	343.708
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	15.620	0
Deposita	28.807	27.624
Finansielle anlægsaktiver i alt	44.427	27.624
Anlægsaktiver i alt	351.635	371.332
Omsætningsaktiver		
Varebeholdninger	354.849	182.417
Varebeholdninger i alt	354.849	182.417
Udskudte skatteaktiver	127.996	0
Tilgodehavender i alt	127.996	0
Likvide beholdninger	68.902	164.189
Omsætningsaktiver i alt	551.747	346.606
Aktiver i alt	903.382	717.938

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	71.429	50.000
5 Overkurs ved emission	0	450.000
6 Overført resultat	241.274	11.518
Egenkapital i alt	312.703	511.518
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	5.630
Hensatte forpligtelser i alt	0	5.630
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	128.012	163.627
Anden gæld	462.667	37.163
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	590.679	200.790
Gældsforpligtelser i alt	590.679	200.790
Passiver i alt	903.382	717.938

7 Kontraktlige forpligtelser

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	439.754	152.018
Andre omkostninger til social sikring	5.112	1.073
Personaleomkostninger i øvrigt	1.030	1.628
	445.896	154.719
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.231	40
	6.231	40
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	40.000	0
Kostpris 31. december 2018	40.000	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-24.380	0
Opskrivninger 31. december 2018	-24.380	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	15.620	0
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Grocery Webshop ApS	København	80 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	71.429	50.000
	71.429	50.000

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2018	450.000	0
Årets overkurs ved emission	278.571	450.000
Årets overkurs ved emission, afgang	<u>-728.571</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>450.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	11.518	0
Årets overførte overskud eller underskud	-498.815	11.518
Overført fra overkurs ved emission	<u>728.571</u>	<u>0</u>
	<u>241.274</u>	<u>11.518</u>
7. Kontraktlige forpligtelser		
Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 81.000. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med et halvt års varsel.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Poul Holmboe Borghus

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:62901741

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-05-28 07:40:37Z

NEM ID 

Morten Kofoed Marker

Dirigent

På vegne af: Grocery ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-685612090946

IP: 83.95.xxx.xxx

2019-05-28 07:58:33Z

NEM ID 

Ulrik Mink Ipsen

Direktør

På vegne af: Grocery ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-195922918266

IP: 109.56.xxx.xxx

2019-05-30 06:11:27Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: AGEDT-50J2V-G5XYG-0CLOX-BS2ZY-OUUX7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>